

ALTAK UDALA

LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK	JON PATXI GUTIERREZ TREJO: KONTSUMO MAILEGUA	5.409,11 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	UDAL BULEGOAK - INTXAUSTI 2 - BEROKUNTZA HOBAKUNTZAK	242,00 €
HIGIEZIN INBENTARIA EZINAK	ARRAUN ELKARTEKO EGOITZA - HOBAKUNTZAK	944,48 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ASKATASUN BIDEA, 23 - JABE ELKARTEAREN KUOTA	1.600,00 €
BESTE IBILGAILUEN HOBAKUNTZAK	E7639BCV IBILGAILUA - HOBAKUNTZAK 2020	1.104,20 €
OBRETAKO TRESNERIA	ZERBITZU SAILEKO MATERIALA	424,49 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	TOLDO ZURIA	1.089,00 €
ZERBITZARIA	ZERBITZARIA IBMX3650 M4 7915	4.193,76 €
HARI-INSRUMENTUAK	PIANOEN AFINAZIOA	4.598,00 €
ZERBITZARIA	NAGIOS XI-50 NODOS STD	3.656,64 €
JABETZA INTELEKTUALA - SOFTWARE ETA APLIKAZINO INF	IQMEMENTO PLUS PROFESSIONAL	4.278,15 €
FOTOKOPIAGAILUA	FOTOKOPIAGAILUA CANON IRC3580IEU, CZT10334 - ANTOLAKUNTZA - KONPONDU	337,57 €
JABETZA INTELEKTUALA - SOFTWARE ETA APLIKAZINO INF	SWAL - DATUEN MIGRAZIOA	4.878,72 €
LIBURUAK, CD, DVD, ERREPRODUKZIOAK	LIBURUAK 2020	65,00 €
SUKALDE TRESNERIA	UDALTAINGORAKO SUKALDE TRESNERIA	283,90 €
TRAFIKO SEINALEAK, ISPILUAK, KARTELERAK	AUZO BIDEETAKO ISPILUAK	2.069,63 €
HIRI-ALTZARIAK, ZUTOIAK, LORONTZIAK, KALE PLAKAK	BUZOIAK AGARRE AUZOAN	2.449,28 €
GARRAIORAKO ELEMENTUAK RENTING-EAN	HIDROGARBIGAILU KAMIOIA	102.000,00 €
KOMUNEKO ALTZARI TXIKIAK, ISPILUAK, BOTIKINAK	XABOI LIKIDO ETA ESKUKO PAPER EUSKARRIAK	350,53 €
BIDEEN HOBAKUNTZAK	DEMIKU BIDEAN BARANDA KONPONKETA	213,20 €
JABETZA INTELEKTUALA - SOFTWARE ETA APLIKAZINO INF	UDALEKO BIRTUALIZAZIO SISTEMA	6.840,00 €
ETXE-TRESNA ELEKTRIKOAK	AEG" GARBIGAILUA ETA "BOSCH" LEHORGAILUA - AREILZA"	1.095,88 €
UDALTAINGOAREN TRESNERIA	UDALTAINGOAREN EMERGENTZIA EKIPAMENDUA	77.310,75 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	UDALETXEA BARRIZTU III. FASEA. 7 ZIURTAGIRIA	60,00 €
GORTINAK, PERTSIANAK, MAPAK, KUADROAK, TABLOIAK	LIBURUTEGIAN MAILEGUAN EMONDAKO LIBURUENTZAKO BINILOAK	341,58 €
MAKINERIA LEASING-EAN	MANDRILA - ITXIDURA ARINEKOA	127,66 €
KAMIOIEN HOBAKUNTZAK	SASTAR BATZE KAMIOIA - GURPILAK	2.025,54 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	ORTUBE ITSASONTZIA - HOBAKUNTZAK	571,58 €
JABETZA INTELEKTUALA - SOFTWARE ETA APLIKAZINO INF	ZAIN" SINADURA PLATAFORMA"	3.548,93 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	200 TXARTEL - SARRAILA ELEKTRIKOA	687,52 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68100U4S7A2I5W7S3

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:49

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unidada:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68100U4S7A2I5W7S3



GARBITASUNeko TRESNERIA	23 LITROKO KUBO ZURIA - PEDALA	563,06 €
JABETZA INTELEKTUALA - LIBURUAK	BERMEOKO URIA" NARRAZIO LEHIAKETA 2019 - LIBURUXKA"	1.472,92 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	MAKINA AUTOMATIKOA - POLTSA KONPOSTAGARRIAK	9.188,74 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ARTIKA, SAN MIGEL ETA ARANE (PATXOTENE) AUZOKO OBRAK	60,00 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	LANBIDE HASTAPENAK - 2 AUTO IGOGAILU	60,00 €
ERROTULOAK	POLTSA ORGANIKOEN MAKINA ERROTULATZEKO BINILOA - INPRIMAKETA	116,77 €
ERROTULOAK	POLTSA ORGANIKOEN MAKINA ERROTULATZEKO BINILOA - DISEINUA	193,60 €
JABETZA INTELEKTUALA - PROIEKTUAK		
EGITASMOAK ETAB	ORTUBE ONTZIA BALIOAN JARTZEKO OINARRIZKO PLANGINTZA	60,00 €
LOREZAINZA TRESNERIA	TEPEEN HORNIDURA	6.539,50 €
LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK	LAURA VARELA SUANCES: KONTSUMO MAILEGUA	5.409,11 €
HIGIEZIN INBENTARIA EZINAK	EKLARTEEN EGOITZAK - ATE BASKULAGARRIAK	7.091,81 €
ARMAIRUAK, KUTXA-GOTOR	BULEGOKO ARMAIRUA ETA 2 KAJONERA ZURI	6.650,00 €
JABETZA INTELEKTUALA - SOFTWARE ETA		
APLIKAZINO INF	ELKARERAGINKORTASUN SISTEMA BIZTANLE PADROIAN	1.403,60 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	HIZKUNTZA ESKOLA - KLIMATIZAZIO HOBKUNTZAK	299,25 €
UDALTAINGOAREN TRESNERIA	GUNE HOTZA, ARMATEGIA, KENTZEN DIREN SUSTANTZIENTZAT PISUA	2.880,03 €
LOREZAINZA TRESNERIA	SASIAK GARBITZEKO 4 MAKINA - DESBROZADORA	3.536,98 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	HAURRESKOLA - KLIMATIZAZIO HOBKUNTZAK	247,43 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	ORTUBE ITSASONTZIA - SOLDAGINTZA LANAK	369,05 €
KOMUNEKO ALTZARI TXIKIAK, ISPILUAK, BOTIKINAK	XABOI BANATZAILEAK ETA PEDALDUN KUBOAK	940,58 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	STIHL" 2 ATOMIZAGAILU"	1.197,90 €
KOTXEEN HOBAKUNTZAK	FORD RANGER - 9321BXF - HOBKUNTZAK	325,49 €
BESTE IBILGAILUEN HOBAKUNTZAK	BI15616VE DUMPERRA - HOBKUNTZAK	1.339,47 €
JABETZA INTELEKTUALA - PROIEKTUAK		
EGITASMOAK ETAB	BERDINTASUN PLANA - ZERBITZU KONTRATUA 2020-2024	60,00 €
GARBITASUNeko TRESNERIA	MAKINA AUTOMATIKOA - POLTSA KONPOSTGAGARRIAK	9.188,74 €
GARRAIORAKO ELEMENTUAK RENTING-EAN	ALBOKO KARGADUN SASTAR BATZE KAMIOIA - 1863JMB	5.203,00 €
LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK	AINARA ARRAZURIA FERNANDEZ: KONTSUMO MAILEGUA	5.409,11 €
JABETZA INTELEKTUALA - LIBURUAK	UME JAIORBERRIEN BERTSO PAPERAK 2019	472,25 €
BIDEEN HOBAKUNTZAK	AGARRE AUZOA - BIDEA KONPONTZEA I FASEA	15.905,14 €
JABETZA INTELEKTUALA - PROIEKTUAK		
EGITASMOAK ETAB	NIK BERMEON" BERRAKTIBATZEKO PLANA"	1.766,60 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	ZUBIAUR TAR KEPA KALEA 47 - ESPALOA KONPONTZEA	23.728,49 €
BIDEEN HOBAKUNTZAK	ALMIKA ETA ARTIKA BIDEA - UR KANALIZAZIOA KONPONTZEA	3.581,60 €
JABETZA INTELEKTUALA - PROIEKTUAK		
EGITASMOAK ETAB	TONPOIKO PLANO TOPOGRAFIKOA - I FASEA	1.560,90 €
AIRE-GIROGAILUA	OZONO 2 KANOI ERAMANGARRI	2.105,40 €
GARRAIORAKO ELEMENTUAK RENTING-EAN	FRAKZIO ORGANIKORAKO KAMIOIA	60,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68100U4S7A2I5W7S3

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:49

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaeda:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68100U4S7A2I5W7S3

CSV: 07E50005A68100U4S7A2I5W7S3



ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	ORTUBE ATUNONTZIA - HOBKUNTZAK	689,46 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	ORTUBE ATUN-ONTZIA – ERREFORTSU LANAK	775,61 €
LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK	JURDANA URIARTE LEJARRAGA: KONTSUMO MAILEGUA	225,38 €
ERROTULOAK	BABES NEURRIETARAKO ERROTULOAK, PEGATINAK, ETAB.	1.847,67 €
EMAKIDAK	MODERNO TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	60,00 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	ZARRAGOITXI - IRISGARRITASUN OBRA I	53.343,84 €
SEMAFOROAK, HESIAK, BARRERAK	ARITZATXU HONDARTZAKO OKUPAZIO MAILA ADIERAZTEKO SEMAFOROA	2.678,94 €
UDALTAINGOAREN TRESNERIA	TRAFIKO SEINALETIKA	2.248,76 €
HIRI FINKAK	IPARRAGIRRE KALEA 1-2-3-4 - LURSAILAK	60,00 €
SARE ETA AZPIEGITUREN HOBAKUNTZAK	ARANE AUZOA - ARGIA PUNTU BARRIAREN INSTALAZIOA	4.111,58 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	DIBIO KALEA - ESPALOIA KONPONTZEA	4.972,02 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	LAMERA 1 - KASINOA - JABE ELKARTEAREN GASTUAK	418,39 €
HIGIEZIN INBENTARIA EZINAK	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - BIDEOPORTEROA	2.142,61 €
JABETZA INTELEKTUALA - LIBURUAK	BERMEOKO URIA" NARRAZIO LEHIAKETA 2020 - LIBURUXKA"	838,03 €
BIDEEN HOBAKUNTZAK	AGARRE AUZOA - BIDEA KONPONTZEA II FASEA	10.373,08 €
GARRIAORAKO ELEMENTUAK RENTING-EAN	ISUZU SASTAR BATZE KAMIOIA - P1469BCZ	3.146,00 €
JABETZA INTELEKTUALA - LIBURUAK	UME JAIORBERRIEN BERTSO PAPERAK 2020	3.300,00 €
AULKIAK, BESAUULKIAK, SOFAK	BULEGOKO AULKIAK ETA PERTSIANA VENEZIARRAK	4.506,77 €
BIDEEN HOBAKUNTZAK	MAÑU AUZOA - BIDEAK ASFALTATZEA	36.253,87 €
GARBITASUNEKO TRESNERIA	205 EDUKIONTZIEN HORNIDURA - RENTING BIDEZ	311.962,20 €
EDUKIONTZIAK	10 EDUKIONTZI HORI - 240 LITRO	1.185,80 €
ESKILARAK	MARTILLOKO BAINU ZONALDEKO ESKILARA	1.185,80 €
BESTE IBILGAILUEN HOBAKUNTZAK	MITSUBISHI FENWICKA - E6966BFG - HOBAKUNTZA	2.904,00 €
LOREZAINZA TRESNERIA	3 MOTOSERRA - 2 BAHCO BCL-132 ETA 1 ECHO CS 2511	3.235,78 €
LOREZAINZA TRESNERIA	HAIZEGAILUA - RAMFAN GE1645E	2.246,97 €
SAREAK ETA AZPIEGITURAK	TELLAETXE TAR JOSU KALEA - AUTOBIDEKO BIRIBILGUNEKO PROIEKTUA	319.977,62 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ATB SAILEKO ATEAK AUTOMATIZATU	1.060,50 €
ITURGINTZA TRESNERIA	MOTOBONBA - HONDA PGH-50	830,00 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ATALDE 17 - EUSKAL GUNEA - LEHIOETAKO BARRAK	5.989,50 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	LINTERNAK ETA KARGADOREAK	596,53 €
KOMUNEKO ALTZARI TXIKIAK, ISPILUAK, BOTIKINAK	UDAL AZOKA - XABOI DOSIFIKATZAILEAK	316,68 €
JABETZA INTELEKTUALA - PROIEKTUAK	IPARRAGIRRE KALEA - TOPOGRAFIKOA	3.509,00 €
EGITASMOAK ETAB		
JABETZA INTELEKTUALA - SOFTWARE ETA APLIKAZINO INF	INZIDENTZIA INFORMATIKOAK KUDEATZEKO PLATAFORMA	3.984,53 €
UDALTAINGOAREN TRESNERIA	TETRA" SISTEMADUN IRRATI EKIPOAK"	12.333,89 €
TRAFIKO SEINALEAK, ISPILUAK, KARTELERAK	SEINALIZAZIOA – IBILGAILUEN ZEHARKALDIA	1.317,25 €
ZERBITZUETAKO TRESNERIA	HAIZEGAILUA - EXTRAKTOREA	2.246,97 €
HIRI FINKAK	ORUBEA - INTXAUSTI KALEA 15 - LURSAILA	18.000,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68100U4S7A2I5W7S3

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:49

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68100U4S7A2I5W7S3

CSV: 07E50005A68100U4S7A2I5W7S3



EKIPAMENDU SANITARIOA	11 ALFONBRA DESINFECTATZAILE - 90X150 CM.	1.317,69 €
SAREAK ETA AZPIEGITURAK	BERMEOKO HAINBAT ITXITURAREN BARRIZTAPENA	45.350,73 €
LANBIDE HASTAPENEN TAILERREN TRESNERIA	REGLOSKOPIO ELEKTRONIKOA	719,95 €
HARI-INSRUMENTUAK	PIANO AKUSTIKOA	993,00 €
ITSASONTZIEN HOBAKUNTZAK	ORTUBE ATUNONTZIA - POPAKO MASTA	9.949,83 €
UDALTAINGOAREN TRESNERIA	SEINALIZAZIOAKO TETRAPODOAK - 20 UNITATE	695,75 €
JABETZA INTELEKTUALA - PROIEKTUAK EGITASMOAK ETAB	GERTU PROGRAMA: EKONOMIA BERRAKTIBATZEKO PLANA	7.235,80 €
GARBITASUNEN TRESNERIA	ONTZI GARBIGAILUA - ARITZATXUKO KANTINA	399,00 €
JABETZA INTELEKTUALA - LIBURUAK	UME JAIORRIEN BERTSO PAPERAK 2020	420,00 €
UDALTAINGOAREN TRESNERIA	IBILGAILUENTZAKO HARRAPAGAILUAK - 3 UNITATE	1.023,66 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	LANDABASOKO BILTEGIKO ATEA MOTORIZATZEA	2.410,32 €
KALEEN HOBAKUNTZAK	ZARRAGOITXI - IRISGARRITASUN OBRA II	100.903,39 €
JABETZA INTELEKTUALA - SOFTWARE ETA APLIKAZINO INF	BERMEO.EUS / BERMEOKOUDALA.EUS HOSTINGAK BERRITZEA	242,48 €
JABETZA INTELEKTUALA - SOFTWARE ETA APLIKAZINO INF	ZOOM APLIKAZIOA – 4 LIZENTZIA STANDARD PRO	558,61 €
EKIPAMENDU SANITARIOA	ALFONBRA DESINFECTATZAILEA	254,10 €
HEZETASUNA KENTZEKO MAKINA	HEZETASUN KENTZAILEA - UDALTAINGOA	260,00 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	KAMARA 1 BA - BALEONTZI	60,00 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	2 WIFI ANTENA - LIBURUTEGIA	60,00 €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	10 LENOVO THINKBOOK" ORDENAGAILU ERAMANGARRI"	6.990,00 €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	"LENOVO THINKBOOK"-AK LANPOSTUETARA MOLDATZEKO ELEMENTU INFORMATIKOAK	1.285,35 €
INFORMATIKA ETA TEKNOLOGIAKO BESTE MATERIALA	BIDEO-KONFERENTZIAKOA SISTEMA ERAMANGARRIA	1.100,26 €
JABETZA INTELEKTUALA - PROIEKTUAK EGITASMOAK ETAB	AITA GURIA BALEONTZIA - SUNTSIPENA	9.002,40 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	JOSE DONE IKASTETXEA - SARBIDEKO IRISGARRITASUN PROIEKTUA	46.307,92 €
JABETZA INTELEKTUALA - SOFTWARE ETA APLIKAZINO INF	KULTURA ETXKO WIFI SISTEMA - 11 LIZENTZIA	1.276,83 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	HERRI IKASTETXEA - SARBIDEKO IRISGARRITASUN PROIEKTUA	90.737,17 €
LOREZAINZA TRESNERIA	BELARRA EBAKITZEKO MAKINA – TORO PRO 53 II	1.358,83 €
LOREZAINZA TRESNERIA	SOPLADORE 2 – PB 770 PROFESIONAL	1.161,60 €
ALARMAK	GAS DETEKTAGAILUA - ENAGAS	601,37 €
ARGAZKIAK	BERMEOKO 100 ARGAZKI-BILDUMA	6.346,00 €
JABETZA INTELEKTUALA - PROIEKTUAK EGITASMOAK ETAB	TONPOIKO PASEALEKUA - DESJABETZAPEN PROIEKTUA	13.310,00 €
PANTAILAK	UDAL BULEGOETAKO 44 MANPARA - COVID 19	4.345,28 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ORUBEA EGOKITZEA - INTXAUSTI KALEA 15 - LURSAILA	23.047,84 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.
Kodea:
07E50005A68100U4S7A2I5W7S3

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:49

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unidada:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68100U4S7A2I5W7S3

CSV: 07E50005A68100U4S7A2I5W7S3



SUKALDE TRESNERIA	ATE BIKO "INFRICO" HOZKAILUA	2.196,15 €
EMAKIDAK	AUTOZERBITZU MAKINAK - EMAKIDA 2020	18.256,42 €
EMAKIDAK	KUTXAZAINAK - EMAKIDA 2020	1.139,06 €
EMAKIDAK	TALAKO KANTINA - EMAKIDA 2020	280,00 €
EMAKIDAK	KIOSKOAK - EMAKIDA 2020	834,12 €
EMAKIDAK	LOKALAK - EMAKIDA 2020	5.452,28 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	12 KARAMA KE – KULTUR ETXEA	60,00 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	5 KAMARA IN – INTXAUSTI	60,00 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	3 KAMARA PR – TEODORO ANASAHASTI APARKALEKUA	60,00 €
TEKNOLOGIA TRESNERIAK	2 WIFI ANTENA - BEHARGINTZA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA 1600/256MB/40GB - LIBURUTEGIA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA 1700/256MB/120GB – LIBURUTEGI KONTSULTA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA XEON 2000/1024/250 – BEHARGINTZA ZERBITZARIA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA XEON 1600/1024/500 - ARTXIBOA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA 2400/768MB/40+20GB - BEHARGINTZA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA 2400/256MB/40GB – ARTXIBO KONTSULTA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA 2200/2GB/240GB – LIBURUTEGI KONTSULTA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA 2800/2GB/80GB – BEHARGINTZA KONTSULTA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA 3000/512/120GB - BERHAZ	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA 933/512MB/40GB – GIZ	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA 3000/1GB/120GB - DIRUBILKETA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA 3000/1,5GB/120GB – LIBURUTEGI KONTSULTA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA 3400/2GB/160GB – BEHARGINTZA KONTSULTA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA 3400/1GB/140GB - BEHARGINTZA HAZITEGIA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA 3000/3GB/150GB – BEHARGINTZA ZERBITZARIA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA 3000/3GB/160GB – ZERBITZUAK ARTXIBOA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA 3000/2GB/250GB – EKONOMIA ADMINISTRARIA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA 3200/2GB/300GB – ATB	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	2 ORDENAGAILU CORE2DUO 1800/1GB/250GB – GIZ KONTSULTA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	6 ORDENAGAILU CORE2DUO 2200/1GB/240GB	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA 9406 IBM AS/400 – BERHAZ ZERBITZARIA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	4 ORDENAGAILU CORE2DUO 2600/2GB/250GB – LIBURUTEGI KONTSULTA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA CORE2DUO 2600/2GB/300GB – TURISMO DENDA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	2 ORDENAGAILU PROLIANT DL180 G6 – BERHAZ ZERBITZARIAK	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA QNAP - BERHAZ ZERBITZARIA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA DUAL CORE 2600/2GB/300GB – LIBURUTEGI HARRERA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA DUALCORE 2600/2GB/400GB – MUSIKA ESKOLA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA DUALCORE 3200/2GB/300GB – LIBURUTEGI	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	2 ORDENAGAILU DVD DORREK - LIBURUTEGI	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	2 ORDENAGAILU IBM SYSTEM X3650 M4 - ERTZILLA ZERBITZARIAK	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	OMESA MAKINA - KIROLDEGIA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	4 ORDENAGAILU HIRUNET – IRITZIGUNEAK	60,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J

Sinadurea eta data

NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:49

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085

Data: 30/04/2020

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:

Erregistro nagusia



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:

07E50005A68100U4S7A2I5W7S3

CSV: 07E50005A68100U4S7A2I5W7S3

CSV: 07E50005A68100U4S7A2I5W7S3



ORDENAGAILUA (CPU)	2 ORDENAGAILU XEON 2660 / 4GB / 1500 - ERTZILLA ZERBITZARIAK	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA I3 2000 / 4GB / 500GB – ATB	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA I3 3400 / 4GB / 500GB – BERHAZ ARRETA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	2 ORDENAGAILU I3 3500 / 4GB / 500GB – BULEGOAK	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	7 ORDENAGAILU I3 3500 / 4GB / 500GB – BULEGOAK	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA I3 3500 / 4GB / 160GB – LANGILERIA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	4 ORDENAGAILU I5 2700 / 8GB / 500GB – BULEGOAK	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA I5 2810 / 8GB / 1TB - KULTURA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	6 ORDENAGAILU I5 2800 / 8GB / 1TB – BULEGOAK	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	9 ORDENAGAILU I5 3200 / 4GB / 500GB – BULEGOAK	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	8 ORDENAGAILU I3 1700 / 4GB / 500GB (P) - MUSIKA ESKOLA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA I3 2000 / 4GB / 500GB (P) - BEHARGINTZA	60,00 €
ORDENAGAILUA (CPU)	4 ORDENAGAILU I3 2300 / 8GB / 250GB SSD (P) - ATB	60,00 €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	ORDENAGAILU ERAMANGARRI MINIA INTEL ATOM 1600/1024/80 - ATB	60,00 €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	ORDENAGAILU ERAMANGARRIA DUALCORE 3200/2GB/300GB (P) – ARRISKU	60,00 €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	ORDENAGAILU ERAMANGARRIA AMD TURION X2/2048/150 – KULTURA	60,00 €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	2 ORDENAGAILU ERAMANGARRI HP I3 1900/4GB/500GB – KULTUR ETXEA	60,00 €
ALTAK 2020 – BERMEOKO UDALA		1.587.721,84 €

ALTAK GOUPI

HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	INTXAUSTI KALEA 34 - KUOTAK	2.204,24 €
ORDENAGAILU ERAMANGARRIA, TABLETAK	LENOVO" 2 TABLET"	772,66 €
UDALTAINGOAREN TRESNERIA	SURPEER" TERMOMETRO INFRAGORRIA"	110,00 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	TALAKO ANDRA MARI 23, 1 ESK - JABE ELKARTEAREN KUOTAK	600,00 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	HAURRESKOLA - IPAR HORMA ETA TEILATUKO HEZETASUNA - KONPONKETA I	86.200,33 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	HAURRESKOLA - IPAR HORMA ETA TEILATUKO HEZETASUNA – KONPONKETA II	96.274,69 €
FOTOKOPIAGAILUA	XXX	1.100,00 €
INPRIMAGAILUA, PLOTERRA	INPRIMAGAILUA - RICOH MP C3003SP	1.331,00 €
EMAKIDAK	TALAKO ANDRA MARI KALEA, 23, 1. D ETXEBIZITZA	80,55 €
SUKALDE TRESNERIA	ONTZI HANDIEN GARBIGAILUA	11.147,73 €
ALTAK 2020 – GIZARTE ONGIZATE UDAL PATRONATUA		199.821,20 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005A68100U4S7A2I5W7S3

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:49

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68100U4S7A2I5W7S3

CSV: 07E50005A68100U4S7A2I5W7S3



ALTAK UKP

BESTE KIROL TRESNERIA	SAUNAREN KONPONKETA	371,86 €
KIROL TRESNERIA	FITNESS MAKINERIA - KONPONKETA	82,73 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ARENE UDAL KIROLDEGIA - HOBEKUNTZAK	1.179,22 €
ITURGINTZA TRESNERIA	MANTENURAKO MATERIALA	205,56 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - BARANDAN HOBAKUNTZAK	1.718,36 €
PISUAK, MANKUERNAK	BARRA ETA 5 KG. ETA 10 KG. DISKOAK	663,33 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	UDAL IGERILEKUA - HOBEKUNTZAK	3.957,18 €
ERROTULOAK	LURRERAKO BINILOZKO GEZIAK	193,60 €
MUSIKA APARAILUAK	SPINNING GELAKO MUSIKA SISTEMA - HOBEKUNTZA	272,25 €
AIRE-GIROGAILUA	AIRE EGOKITU MAKINA - BULEGORAKO	8.111,07 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	LAPURKETEN KONTRAKO ALARMA SISTEMA	935,33 €
EKIPAMENDU SANITARIOA	GORPUTZ TENPERATURA NEURGAILUA	2.319,57 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	ARENE UDAL KIROLDEGIA - LARRIALDI ESKILARAK	37.845,27 €
PROIEKTAGAILUA	2 PROIEKTAGAILU S50 2700LM	330,96 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	FUTBOL ZELAIAKO HARMAILA - ESTALKIAREN DESMUNTAKETA	6.773,58 €
MAKINERIA LEASING-EAN	KIROL TRESNERIA EDO MAKINERIA ALOKAIRUAN	197,25 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	IGERILEKUKO SABAIO LEHIOEN KONPONKETA	477.950,00 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	FUTBOL ZELAIAKO HARMAILA - ESTALKI BARRIA	45.174,14 €
MAKINERIA LEASING-EAN	KIROL TRESNERIA EDO MAKINARIA ALOKAIRUAN - 2020 URTEA	1.034,53 €
ALTAK 2020 – UDAL KIROL PATRONATUA		589.315,79 €

ALTAK UDAL LURZORU ONDAREA

HIRI FINKAK	BERUALARI TRANSFERITUTAKOA	47.333,33 €
KALEAK	21.2. EXEKUZIO UNITATEKO URIGINTZA OBRAK	30.387,81 €
ALTAK 2020 – UDAL LURZORU ONDAREA		77.721,14 €

ALTAK BERUALA

HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	TALAKOETXEA KALEA 13 - KABLEATU HOBEKUNTZAK	2.704,13 €
HIRI FINKEN HOBAKUNTZAK	BIDEBARRIETA 15, 2 ESK - HOBAKUNTZAK ETXEBIZITZAN	7.566,78 €
ORDENAGAILUA (CPU)	ORDENAGAILUA - ASUS PRIME B365M-A	904,54 €
ALTAK 2020 – BERUALA		11.175,45 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010
idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E50005A68100U4S7A2I5W7S3

Sinadurea eta data
NEREA LOPEZ ANGULO-AOT Idazkaritza - 13/01/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 13/01/2021
08:19:49

EXPEDIENTE ::
2020IDA_ERA_0085
Data: 30/04/2020
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E50005A68100U4S7A2I5W7S3

CSV: 07E50005A68100U4S7A2I5W7S3

